DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICAS DE EDUCAÇÃO DE
JOVENS E ADULTOS: PERSPECTIVAS E CONTROVÉRSIAS de autoria de LISANDRA
MARIA MALAQUIAS DE SOUSA, MARINA DE SOUSA PATRÍCIO, DENISE LIMA DE
OLIVEIRA, foi publicado nos E-book VIII ENALIC referente ao ISBN 978-65-86901-58-0.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30158

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30158